Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа (военвед) г. Зернограда

     Приказ
30.08.2022 г.                                           № 455                                    г. Зерноград

Об утверждении плана методической работы
школы на 2022/2023 учебный год

           С целью совершенствования методической работы, направленной на
создание оптимальных условий для повышения профессионального
мастерства педагогических работников МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда

приказываю:

1. МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда продолжить работу по реализации
единой методической темы: «Профессионально-личностный рост педагога
как одно из условий обеспечения качества образования».
2. Утвердить план работы методической службы на 2022/2023 учебный год
(приложение №1).
3.Руководителям школьных методических объединений:
3.1. Обеспечить планирование работы и реализацию планов работы ШМО на
2022/2023 учебный год.
3.2.  Проводить заседания школьных методических объединений не менее 4
раз в каждой четверти.
3.3. Своевременно оформлять установленную документацию.
4. Руководителю ШМС Харченко Л.В:
4.1 Организовать методическую работу в школе в соответствии с планом
работы.
4.2. Координировать работу школьных методических объединений.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  Г.Н. Осадчая

		2022-12-20T21:48:46+0300
	Осадчая Галина Николаевна